
 
 
 

Uchwała Nr 274/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu    

z dnia 25.01.2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 23.09.2015 r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 tj. z późn.zm.) w zw. z §7 pkt.1 i §18 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radomiu stanowiącego załącznik nr 4 do 
Statutu Miasta Radomia, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Zatwierdza się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.09.2015 r. 
z badania wniosku grupy radnych złożonego na sesji Rady Miejskiej w Radomiu w dniu 30 
marca 2015 r. w sprawie wydania przez Prezydenta Miasta Radomia pozwoleń na budowę, na 
terenie wyodrębnionym z projektu uchwały, dotyczącego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Dolina rzeki Mlecznej-Aleksandrowicza-etap I", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radomiu. 
 

 
 
 
 
 
Wnioskodawca:       Przewodniczący 
         Rady Miejskiej w Radomiu 
Marek Szary        Dariusz Wójcik 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 
 
 
 


